
به نام خدا

اطلاعیه امتحانات پایان نیمسال دوم ۱۳۹۸-۹۹

ضمن تشکر فراوان و قدردانی از زحمات استادان محترم در نیمسال جاری و همکاری صمیمانه با دانشکده ادبیات و علوم 

انسانی، با توجه به فرا رسیدن ایام امتحانات و تغییر در نحوه برگزاری امتحانات این نیمسال موارد ذیل به استحضار می رسد:

آزمون های دوره کارشناسی منحصرا از طریق سامانه ای که دانشگاه معرفی کرده است (Exam.qom.ac.ir) انجام  -۱

می شود. درباره آزمون های کارشناسی ارشد انتخاب با استادان محترم است ولی پیشنهاد می شود از روش های مناسب 

ترجیحی خود استفاده نمایند ولی تمام مسئولیت و تبعات آن به عهده خودشان می باشد و لازم است در اولین فرصت 

ممکن بعد از امتحان اسامی حاضران در آزمون را به آموزش اعلام نمایند. درباره دوره دکتری تمام اختیارات به استادان 

محترم واگذار می شود.  

درباره سهم نمره ای آزمون های میان ترم، آزمون پایانی، کارهای عملی و غیره اختیار کامل با استادان محترم است. -۲

در راستای استفاده از سامانه آزمون دانشگاه (Exam.qom.ac.ir)، به لحاظ دقت و توجه بیشتر و همچنین کمک به  -۳

انجام امور با توجه به حجم سنگین کار و ضیق وقت، حتی الامکان از استادان محترم استمداد می طلبیم تا با استفاده از 

فیلم های آموزشی راهنمای تهیه شده، ایجاد بانک سوال و بارگذاری سوالات و کلید ها را خودشان زحمت کشیده و 

انجام دهند.

۴- در مواردی که استادان محترم به علل مختلف قصد ایجاد بانک سوال، بارگذاری سوالات و کلید ها را ندارند خواهشمند 

است فایل سوالات را در هر دو قالب Word و Pdf حداکثر تا ۹۹/۴/۹ برای رایانامه (ایمیل) زیر ارسال نمایند در 

غیر این صورت ملزم به انجام تمام فرایند بارگذاری سوال و کلید می باشند:  

  exam.adabiat11@gmail.com واحد برادران

 exam.adabiat@gmail.com واحد خواهران

نکته مهم: جهت دستهبندی سوالات، لازم است اساتید در بخش موضوع نامه، عنوان موضوع فقط گروه درسی مربوطه به 

عنوان مثال "علوم تربیتی" ذکر شود تا کارشناسان با توجه به تقسیم کار انجام شده بتوانند وظیفه محوله را به سرعت و دقت 

انجام دهند.
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۵- اساتید محترم  در اسرع وقت و قبل از طرح و ارسال سوالات بایستی با نام کاریری و رمز اعلام شده  وارد سایت 

آزمون های مجازی به آدرس Exam.qom.ac.ir  شده و حتما نسبت به تغییر رمز اقدام نمایند. ( این کار برای 

حفظ امنیت سوالات و نتایج آن الزامی است) .  

۶- با توجه به استاندارد های لازم و جهت جلوگیری از هر گونه سواستفاده یا تقلب، لازم است در طراحی سوالات موارد 

ذیل بصورت دقیق رعایت گردد:

۶-۱  درس به چند بخش تقسیم شود و در هر بخش، توزیع سوالات یکنواخت و بارم سوالات یکسان باشد. در ضمن 

تعداد سوالات هر بخش که مد نظر استاد است ، می بایست اعلام شود تا سامانه بصورت تصادفی، از بین سوالات طرح 

شده در هر بخش، تعداد لازم را انتخاب نماید. مثلا در سوالات تشریحی اگر استاد محترم برای بخش اول کتاب ۸ سوال 

ارسال کرده باشد و اعلام کند ۲ سوال از این بخش مورد نظرش است، برای هر دانشجو دو تا از آن سوالات به طور 

تصادفی جهت پاسخدهی ارسال می گردد.

۶-۲ برای افزایش کیفیت آزمون و تصادفی کردن سوالات هر دانشجو توصیه می شود اساتید محترم در هر بخش یا 

قسمت محتوای منبع آموزشی ، جهت سوالات تشریحی ۳ برابر حد معمول و برای سوالات چندگرینه ای ۲ 

برابر حد معمول،  سوال طرح نمایند.

۶-۳ با توجه به تصحیح سوالات چند گزینه ای بلافاصله پس از اتمام آزمون، لازم است کلید سوالات تستی و بارم 

سوالات در هر بخش و زمان امتحان در مجموع بصورت دقیق مشخص شود. درباره آزمون های تشریحی نیز 

بارم هر سوال و زمان لازم مشخص گردد.

۶-۴   با توجه به تصادفی بودن ترتیب گزینه های سوالات چندگزینه ای برای هر دانشجو، خواهشمند است از درج 

گزینه های مانند الف و ج  صحیح است و مانند این، در جواب سوالات چندگزینه ای خودداری نمایید.

۶-۵  در صورت ضرورت استفاده از هر گونه فرمول و جدول در امتحان، موارد به پیوست سوال برای ایمیل مذکور 

ارسال گردد.

۶-۶  بین همه سوالات و همچنین شکل ها و فرمول ها و سایر اجزای سوال حتما فاصله مناسب ایجاد شود تا امکان 

برش و انتخاب سوال، شکل، فرمول و غیره وجود داشته باشد.

بر اساس ضوابط آموزشی دانشگاه، لازم است ثبت نمرات اولیه مطابق با مقررات آموزشی و از طریق سامانه گلستان  -۷

صورت پذیرد، لذا به گونه ای برنامه ریزی فرمایید تا نمرات نهایی تا ۳۰ مرداد ثبت و تایید گردد. 

۸- کارشناس فنی جهت راهنمایی و رفع اشکالات احتمالی متعاقبا معرفی خواهد شد.



در پایان ضمن تشکر پیشاپیش از همکاری و همراهی جنابعالی در برگزاری بهتر امتحانات، از هرگونه نظر و پیشنهاد شما در این 

راستا استقبال می شود.

تلفن های مورد نیاز:

واحد برادران : کارشناس مسئول آقای کریم خانی۳۲۱۰۳۶۶۶۰   آقای عاصم آبادی۳۲۱۰۳۶۶۳ آقای تیمورزادگان ۳۲۱۰۳۶۶۵  

آقای صادق پور  ۳۲۱۰۳۶۶۴   آقای بهشتی   ۳۲۱۰۳۶۶۸       

واحد خواهران:  کارشناس مسئول خانم شیروی۳۲۱۰۳۷۱۷    خانم جعفرپور ۳۲۱۰۳۷۳۵  خانم جلالی  ۳۲۱۰۳۷۰۸  خانم نوری 

زاده ۳۲۱۰۳۷۸۸                                                          

با تشکر-معاونت آموزشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی


